

Hållbar utveckling – värderingar, världsbilder och visioner VT-15

Det saknade perspektivet

OBS! Uppgiften är endast för de studenter som läser kursen fristående!

Kursmål

- Planera och leda tematiska tillfällen och evenemang med fokus på hållbar utveckling

Syfte

Det saknade perspektivet innebär att ni studenter själva ska planera två studiebesök som ska genomföras under kursens andra hälft. Detta är en chans för er att påverka innehållet i kursen!

Uppgift

Den **26:e februari** har vi ett seminarium då ni ska bestämma vilka två ställen ni vill åka till. Därför ska ni inför detta tillfälle ha med er **tre** förslag på ställen. Titta igenom litteratur och föreläsningar för att se om det är något ni tycker borde vara med i kursen. Som namnet visar så är detta ett tillfälle för er att hitta ett perspektiv som ni tycker saknas i kursen. Tänk på att stället inte får ligga för långt bort (gärna i Uppsala/Stockholms-området). Under seminariet kommer ni att få möjlighet att diskutera med varandra och komma fram till två ställen som kompletterar varandra. Sedan kommer ni att delas in i två grupper som kommer att ha ansvar för ett studiebesök var.

- **Studiebesök 1: 8 april**
- **Studiebesök 2: 22 april**

Efter den 26:e februari ska ni planera studiebesöket gemensamt i er grupp. Ni får själva bestämma när ni ska ses och hur ni delar upp arbetet. Studiebesöket ska vara ca 2 timmar, men när man vill under den dagen. Ni är **helt** ansvariga för tillfället. Ni tar närvaro, presenterar aktören, ställer frågor etc. Respektive grupp tar kontakt med stället som ni valt. Presentera att ni är studenter från CEMUS och att detta ingår i en kurs. Ta reda på lite fakta om aktören och gör frågor som ni kan ställa på studiebesöket. Försök ställa utmanande frågor. Vad vill ni ha med er ifrån tillfället?

Till **måndag den 23:e mars** ska ni ha **planerat** och **bokat** in studiebesöket. Då kommer vi att diskutera med er vad ni har planerat hittills och se om ni behöver hjälp med något. Om ni behöver hjälp innan dess är det bara att maila eller prata med oss på någon föreläsning. På detta tillfälle ska ni även informera den andra gruppen om var ni ska och när.

Lycka till!
Kursledningen - Sanna och Malin